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Cyfryzacja pod lupą UOKiK
Łukasz Szewczyk, 6 czerwca 2008, godz. 14:26

Od kilku miesięcy trwają przygotowania do
przeprowadzenia w Polsce procesu cyfryzacji
radia i telewizji. Stowarzyszenie KoLiber
zwróciło się do Urzędu Ochrony Konkurencji i
Konsumentów, by zajęto się niepokojącymi
zapowiedziami.

Stowrzyszenie KoLiber zwróciło się do prezesa
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów z
prośbą o przyjrzenie się procesowi cyfryzacji w
Polsce, czyli przejścia z nadawania analogowego
radia i telewizji, na nadawanie cyfrowe.

- Nasze zaniepokojenie wzbudza zapowiedź
zamknięcia rynku na konkurencję do 2012 roku w zamian za finansowanie dekoderów do odbioru
telewizji cyfrowej przez Polsat i TVN - tłumaczy Jacek Spendel z KoLibra.

Stowarzyszenie zwraca także uwagę, że największe stacje telewizyjne: Polsat , TVN  i TVP  mogą
być w zmowie i działają na niekorzyść telewidzów. 

Polecamy:
» Nudzi nas tradycyjna TV, chcemy HD (7)
» TV cyfrowa może ruszyć bez pomocy nadawców (4)

Źródło: KoLiber.org

TAGI: KoLiber, UOKiK, telewizja cyfrowa, TVP, TVN, Polsat

Nie chcesz wpisywać  kodu? Zarejestruj się  lub zaloguj.

Dodaj komentarz

INTERNET  MEDIA  TELEKOMUNIKACJA  REKLAMA/PR  TECHNOLOGIE  GADŻETY  

Komentarze 3 - 1 z 3. Dodaj. Sortowanie: data dodania

jachan - Do 2012 roku to raczej mało możliwe bo w tym kraju chyba
jeszcze nie było rzeczy, która była zrobiona na termin, zawsze coś
się przeciąga, a telewizja cyfrowa w Polsce brzmi tak nierealnie, że
wielu ludzi w to uwerzy gdy albo raczej jeśli to będzie zrobione, na
pewno nie wcześniej.

Ja., wczoraj o 18:00

Moim zdanie nie moga być , tylko są , do tej pory tylko same testy,
jeżeli w 2012 ma być koniec analoga , to już teraz powoli powinny

Podobne newsy
› "Selekcja" w telewizyjnej Czwórce
› Polska-Niemcy: Ponad 11 mln widzów (7)
› Vectra: VOD w przyszłym roku (2)
› Milion złotych na zwolnienia w TVP (2)
› Radio Zet ponownie rozdaje samochody
› Złote Pióro dla dziennikarki TVN Meteo
› Kablówki zainteresowane kanałem Sejm TV (4)
› Kuba Wojewódzki oceni talent Polaków (3)
› Urbański i Korzeniowski do zwolnienia? (14)
› Zabieram.pl w Auto Świat i Radiu Zet
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